ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

КОМПЛЕКСА И ЭНЕРГЕТИКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приложение к приказу

Департамента жилищно-коммунального комплекса и энергетики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 декабря 2014 года

№ 149-П «Об утверждении Графика передачи в концессию объектов

жилищно-коммунального хозяйства муниципальных предприятий,

осуществляющих неэффективное управление в муниципальных

образованиях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

33-Пр-47

16.05.2019
         г. Ханты-Мансийск

Принимая во внимание статьи 15, 16, 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь письмами

администрации города Мегиона от 23.04.2019 № ГЗ-1108, администрации города

Пыть-Яха от 29.04.2019 № 14-Исх-УД-2031, в целях развития жилищно-

коммунального комплекса Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

п р и к а з ы в а ю :

внести изменения в приказ Департамента жилищно-коммунального

комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30

декабря 2014 года №149-П «Об утверждении Графика передачи в концессию

объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципальных предприятий,

осуществляющих неэффективное управление в муниципальных образованиях

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», изложив приложение в новой

редакции:

«Приложение к приказу

Департамента жилищно-коммунального

комплекса и энергетики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 30 декабря 2014 года № 149-П

График передачи в концессию систем жилищно-коммунального хозяйства муниципальных предприятий,

осуществляющих неэффективное управление в муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного округа

– Югры

№
 п

/п

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 о
б
р

аз
о
в
ан

и
я

В
и

д
 с

о
б
ст

в
ен

н
о

ст
и

 (
м

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ая
/

со
б
ст

в
ен

н
о

ст
ь
 с

у
б
ъ

ек
та

 Р
Ф

)

С
о

б
ст

в
ен

н
и

к
 с

и
ст

ем
ы

 (
ед

и
н

о
го

и
м

у
щ

ес
тв

ен
н

о
го

 к
о

м
п

л
ек

са
 о

б
ъ

ек
то

в
 Ж

К
Х

)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

в
л
ад

ел
ь
ц

а
си

ст
ем

ы
 (

Г
У

П
,

М
У

П
,

Г
Б

У
,
Г

К
У

 и
 т

.д
.)

Д
о

л
я

н
а

р
ы

н
к
е

со
о

тв
ет

ст
в
у

ю
щ

и
х

 у
сл

у
г,

 %

Р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о
в
ед

ен
и

я
о
ц

ен
к
и

 э
ф

ф
ек

ти
в
н

о
ст

и

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
го

 (
м

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

)

п
р

ед
п

р
и

я
ти

я

В
ещ

н
о

е
п

р
ав

о
,
н

а
к
о

то
р
о

м
 с

и
ст

ем
а

н
ах

о
д

и
тс

я

у
 в

л
ад

ел
ьц

а

О
тр

ас
л
ь
 Ж

К
Х

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

си
ст

ем
ы

,
м

ес
то

 н
ах

о
ж

д
ен

и
я

(ю
р

и
д

и
ч

ес
к
и

й
 а

д
р
ес

 в
л
ад

ел
ь
ц

а
си

ст
ем

ы
)

С
в
ед

ен
и

я
 о

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
о
й

 р
ег

и
ст

р
ац

и
и

п
р

ав
а

н
а

си
ст

ем
у

,
п

л
ан

и
р
у

ем
у

ю
 к

 п
ер

ед
ач

е
в

к
о
н

ц
ес

си
ю

П
л
ан

и
р
у

ем
ая

 д
ат

а
п

р
о
в
ед

ен
и

я
к
о

н
к
у

р
са

(р
аз

м
ещ

ен
и

е
п

р
ед

л
о

ж
ен

и
я

о
 з

ак
л
ю

ч
ен

и
и

к
о
н

ц
ес

си
о

н
н

о
го

 с
о
гл

аш
ен

и
я
 в

 п
о
р

яд
к
е

ч
ас

тн
о

й
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
ы

 в
 с

ет
и

 И
н

те
р
н

ет
)

П
л
ан

и
р
у

ем
ая

 д
ат

а
за

к
л
ю

ч
ен

и
я

к
о
н

ц
ес

си
о

н
н

о
го

 с
о
гл

аш
ен

и
я

О
тв

ет
ст

в
ен

н
ы

й
 и

сп
о

л
н

и
те

л
ь

1 г. Радужный муниципальная

орган

местного

самоуправ

ления

Унитарное

предприятие

«Горводоканал»

города Радужный

100
неэффективное

управление

хозяйств

енное

ведение

водоснаб

жение

Система

водоснабжения

г. Радужный,

Северо-западная

коммунальная

зона, улица №24

оформлены
Октябрь

2016

Заключено

24.10.2016

Заместитель главы –
председатель комитета

по управлению

муниципальным

имуществом

г. Радужный

Станкина Елена

Владимировна

2 г. Радужный муниципальная

орган

местного
самоуправ

ления

Унитарное

предприятие
«Горводоканал»

города Радужный

100
неэффективное
управление

хозяйств

енное

ведение

водоотве
дение

Система

водоотведения

г. Радужный,
Северо-западная

коммунальная

зона, улица №24

оформлены
Ноябрь

2016
Заключено
12.12.2016

Заместитель главы –
председатель комитета

по управлению

муниципальным
имуществом

г. Радужный

Станкина Елена

Владимировна

3

3 г. Лангепас муниципальная

орган

местного

самоуправ
ления

Лангепасское
городское

муниципальное

унитарное
предприятие

«Тепловодоканал»

100
неэффективное

управление

хозяйств
енное

ведение

водоснаб

жение

Система

водоснабжения,
г. Лангепас,

ул. Ленина, 11В

оформлены
Февраль

2016

Заключено

04.04.2016

Начальник управления

коммунальной
инфраструктуры

комитета городского

хозяйства
администрации города

Лангепаса Шевелев

Сергей Николаевич

4 г. Лангепас муниципальная

орган

местного
самоуправ

ления

Лангепасское

городское

муниципальное
унитарное

предприятие

«Тепловодоканал»

100
неэффективное
управление

хозяйств

енное

ведение

водоотве
дение

Система

водоотведения

г. Лангепас,

ул. Ленина, 11В

оформлены
Февраль

2016
Заключено
04.04.2016

Начальник управления
коммунальной

инфраструктуры

комитета городского
хозяйства

администрации города

Лангепаса Шевелев

Сергей Николаевич

5 г. Лангепас муниципальная

орган

местного
самоуправ

ления

Лангепасское

городское

муниципальное
унитарное

предприятие

«Тепловодоканал»

100
неэффективное
управление

хозяйств

енное

ведение

теплосна
бжение

Система
теплоснабжения

г. Лангепас,

ул. Ленина, 11В

оформлены
Сентябрь

2015
Заключено
02.10.2015

Начальник управления
коммунальной

инфраструктуры

комитета городского
хозяйства

администрации города

Лангепаса Шевелев

Сергей Николаевич

6 г. Мегион муниципальная

орган

местного
самоуправ

ления

муниципальное

унитарное
предприятие

«Тепловодоканал»

100
неэффективное
управление

хозяйств

енное

ведение

водоснаб
жение

Система

водоснабжения,

г. Мегион,
ул.

Нефтепромышленн

ая, 2

в стадии
оформления

Август
2019

Ноябрь
2019

И.о. заместителя главы

города – начальник
управления жилищно-

коммунального

хозяйства Зверев

Геннадий

Николаевич

7 г. Мегион муниципальная

орган
местного

самоуправ

ления

муниципальное
унитарное

предприятие

«Тепловодоканал»

100
неэффективное

управление

хозяйств

енное
ведение

водоотве

дение

Система

водоотведения
г. Мегион,

ул.

Нефтепромышленн
ая, 2

в стадии

оформления

Август

2019

Ноябрь

2019

И.о. заместителя главы
города – начальник

управления жилищно-

коммунального
хозяйства Зверев

Геннадий

Николаевич

4

8 г. Мегион муниципальная

орган
местного

самоуправ

ления

муниципальное
унитарное

предприятие

«Тепловодоканал»

100
неэффективное

управление

хозяйств

енное
ведение

теплосна

бжение

Система

теплоснабжения
г. Мегион,

ул.

Нефтепромышленн
ая, 2

в стадии

оформления

Август

2019

Ноябрь

2019

И.о. заместителя главы
города – начальник

управления жилищно-

коммунального
хозяйства Зверев

Геннадий

Николаевич

9 г. Пыть-Ях муниципальная

орган

местного

самоуправ
ления

Муниципальное
унитарное

предприятие

«Управление
городского

хозяйства»

99
неэффективное

управление

хозяйств
енное

ведение

водоснаб

жение

Система

водоснабжения
г. Пыть-Ях,

ул. Магистральная,

62

оформлены
Январь

2020

Май

2020

Глава г. Пыть-Ях

Морозов Александр

Николаевич

10 г. Пыть-Ях муниципальная

орган

местного
самоуправ

ления

Муниципальное

унитарное

предприятие
«Управление

городского

хозяйства»

100
неэффективное
управление

хозяйств

енное

ведение

водоотве
дение

Система
водоотведения

г. Пыть-Ях,

ул.Магистральная,
62

оформлены
Январь

2020
Май
2020

Глава г. Пыть-Ях

Морозов Александр

Николаевич

11 г. Пыть-Ях муниципальная

орган
местного

самоуправ

ления

Муниципальное

унитарное
предприятие

«Управление

городского

хозяйства»

99
неэффективное

управление

хозяйств

енное
ведение

теплосна

бжение

Система

теплоснабжения,

г. Пыть-Ях,
ул. Магистральная,

62

оформлены
Январь

2020

Май

2020

Глава г. Пыть-Ях

Морозов Александр

Николаевич

.»

   Директор  ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
00B6E7465A210084A4E911CD6F6423670E
Владелец  Ким  Илья Аркадиевич
Действителен 06.05.2019 с по 06.05.2020

И.А. Ким